
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
4 
8 

55 
13 

131 
95 
2 

21 
191 
19 
90 
46 
88 
57 
41 

45D 
121 
54 
9 

48 
26 

Name 
Elton Skälhammar 
Aston Lindmark 
Philip Kasskawo 
Noel Hallin 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Karl Silverfjäll 
Arvid Svensson 
Jamie Larsson 
Thea Lindh Göthe 
Melker Iletorp 
Hjalmar Härentorp 
Nils Björklund 
William Axelsson Nyman 
Shelley Sande 
Liam Nordh 
Abbe Sjörén 
Elias Dahl Andersson 
Wincent Sundström 
Maximillian Kohler 
Alfred Bylund 
Gabriel Björkman 

Total points 
100021 
82020 
80016 
79014 
77019 
66017 
59015 
59013 
56011 
53010 
47012 
47003 
45006 
43008 
42018 
42004 
40007 
40005 
40002 
39009 
38001 

R1.  
50000 
44000 
36000 
38000 
41000 
34000 
25000 
32000 
30000 
28000 
19000 
23000 
24000 
26000 
12000 
22000 
18000 
17000 
21000 
27000 
20000 

R2.  
50000 
38000 
44000 
41000 
36000 
32000 
34000 
27000 
26000 
25000 
28000 
24000 
21000 
17000 
30000 
20000 
22000 
23000 
19000 
12000 
18000 

R3.  
21 
20 
16 
14 
19 
17 
15 
13 
11 
10 
12 
3 
6 
8 

18 
4 
7 
5 
2 
9 
1 

Class 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
Junior 60 
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  Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV2 / Lidköping Söndag 

Junior 60 

Kvalheat Total 

Lidköping 1,250 km 


